
平成２６年３月２０日 
 

 
グローバルＣＯＥプログラム 

平成２０年度採択大学長 殿 

 

 

                         グローバルＣＯＥプログラム委員会 

                              委 員 長  野 依 良 治 

 

 

グローバルＣＯＥプログラム（平成２０年度採択拠点）事後評価結果について（通知） 

 

 

 本事業の推進につきましては、日頃から御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびグローバルＣＯＥプログラム委員会において、貴大学から提出のありました本事業

の平成２０年度採択拠点の事業結果報告書に基づき事後評価を実施し、その結果を取りまとめまし

たので通知します。 

 

貴学拠点についての事後評価結果は別紙のとおりです。貴学におかれましては、コメント等につ

いて十分留意いただき、今後の教育研究活動を適切に実施してくださるようお願いいたします。  

 

なお、事後評価結果及び貴学より提出された事業結果報告書は、独立行政法人日本学術振興会ホ

ームページ（http://www.jsps.go.jp/j-globalcoe/）に掲載するとともに、印刷物を刊行することにより、

大学関係者を含め、広く社会に公表することとしております。 
 

 

 

（本件連絡先）                                  

独立行政法人日本学術振興会人材育成事業部大学連携課 

グローバルＣＯＥプログラム委員会事務局 

〒102-0083 東京都千代田区麹町５－３－１ 

電話：03-3263-0985／FAX：03-3237-8015 

e-mail：globalcoe-jsps@jsps.go.jp 


